
WYNIKI FINANSOWE 

za 1 kwartał 2021 r.

GETIN NOBLE BANK S.A.

PREZENTACJA DLA INWESTORÓW I ANALITYKÓW

14 maja 2021 r.
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1 kwartał 2021 r. – podstawowe informacje finansowe (1/2)
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▪ Wynik netto w 1 kwartale 2021 r. -87,9 mln zł uwzględnia koszt składek na BFG w wysokości 34,1 mln zł oraz 

zwiększenie rezerw na ryzyko prawne kredytów CHF (sprawy w toku) o 17 mln zł.
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Prezentacja dla Inwestorów i Analityków
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- 109,6 
- 133,1 

- 87,9 

Q1'20 Q4'20 Q1'21

-19,8%

Wynik netto

(mln zł)

295
268

240

Q1'20 Q4'20 Q1'21

203
169 167

Q1'20 Q4'20 Q1'21

Dochody

(wynik odsetkowo-prowizyjny; mln zł)

Koszty działania

(bez kosztu składek BFG; mln zł)

-18,8% -17,8%



1 kwartał 2021 r. – podstawowe informacje finansowe (2/2)
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▪ Wskaźnik LCR powyżej norm: 188% na koniec marca 2021 r. 5

▪ Sprzedaż w Q1’21 portfela kredytów niepracujących (NPL) o wartości łącznego zadłużenia 0,3 mld zł z pozytywnym 

wpływem na rachunek wyników.

6

▪ TCR i CET1 na koniec marca 2021 r. odpowiednio 7,7% (-0,9 p.p. kw/kw) oraz 6,5% (-0,9 p.p kw/kw).7

▪ Spadek kosztu ryzyka kredytowego do poziomu 1,2% na koniec marca 2021 r., tj. o 0,4 p.p. poniżej poziomu z końca 

grudnia ub.r. (-0,1 p.p. bez dodatkowego odpisu na potencjalne skutki pandemii COVID-19 w 2020 r.).

8

▪ Koncentracja na odbudowaniu aktywności biznesowej i poprawie rentowności przy minimalizacji negatywnych 

skutków pandemii.

− Skuteczne działania optymalizacyjne po stronie bazy kosztowej:

• koszty (bez składek na BFG) w Q1’21 w wysokości 166,7 mln zł, tj. o 36,0 mln zł (-17,8%) poniżej poziomu kosztów w Q1’20 r.

− Obniżanie kosztu finansowania i duży potencjał na dalszą poprawę wyników banku:

• koszt odsetkowy bazy depozytowej w Q1’21 w wysokości 0,67%, tj. 6 p.b. poniżej poziomu z Q4’20 i 104 p.b. niżej r/r, 

• koszty odsetkowe w Q1’21 na poziomie 99,9 mln zł, tj. - 126,3 mln zł (-55,8%) r/r.

2

▪ Widoczne efekty wielowątkowego projektu transformacji digital uruchomionego w odpowiedzi na zmieniający się 

model zachowań klientów oraz nowe „pocovidowe” warunki rynkowe.
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▪ Istotny wzrost poziomu sprzedaży kredytowej w Q1’21: 2,0 mld zł (17,6% r/r oraz 84,1% kw/kw) przede wszystkim 

w efekcie wzrostu poziomu wykupionych wierzytelności leasingowych. 
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75,6%

4,2%

3,7%

3,3%

3,3%

1,6%
1,3%
1,2%
1,0%

4,8%

24,4%

Kredyty – spadek salda z zachowaniem bezpiecznej struktury 

Prezentacja dla Inwestorów i Analityków 6

P
o
d
s
u
m

o
w

a
n
ie

Z
a
łą

c
zn

iki
R

o
z
w

ó
j b

iz
n

e
s
u

W
y
n
ik

i fin
a
n
s
o
w

e

Kredyty (mld PLN)1

⚫ Saldo kredytowe netto w ujęciu skonsolidowanym o 0,5 mld zł niższe niż 

na koniec grudnia 2020 oraz 3,6 mld zł niższe niż na koniec marca 2020 r.

⚫ Sprzedaż kredytowa w Q1’21 na poziomie 2,0 mld zł była o 84,1% wyższa 

niż w poprzednim kwartale oraz o 17,6% wyższa w ujęciu r/r. Wyraźny 

wzrost poziomu wykupowanych wierzytelności leasingowych. W 

pozostałych liniach produktowych sprzedaż nadal pod wpływem sytuacji 

pandemicznej i trendów obserwowanych w całym sektorze bankowym.

⚫ Nadal wysokie tempo amortyzacji portfela kredytów hipotecznych CHF. 

W ciągu 12 miesięcy saldo netto obniżyło się o ponad 0,8 mld zł (spadek 

nieznacznie wzmocniony deprecjacją CHF o 2% r/r).

37,1 35,7 35,0 34,0 33,5 

mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

-1,4%

-9,6%

1 Dane skonsolidowane, kredyty wyceniane w zamortyzowanym koszcie; netto.
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7,96

0,99

20,60

3,97

korporacyjne samochodowe hipoteczne detaliczne

Struktura portfela kredytowego 
(na 31 marca 2021 r.)1

8,7 mld PLN 

kredyty w CHF

Budownictwo

Obsługa nieruchomości

Handel hurtowy i detaliczny

Transport, gosp. magazynowa 

i łączność
Działalność produkcyjna
Pośrednictwo finansowe
Administracja publiczna
Rolnictwo i łowiectwo

Pozostałe

OSOBY 

FIZYCZNE

POZOSTALI

Koncentracja portfela kredytowego według branż 
(na 31 marca 2021 r.)2

2 Dane jednostkowe.

14 maja 2021



Kredyty – wolumeny nadal pod wpływem pandemii COVID-19
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2 Kredyty na zakup pojazdów oraz kredyty/faktoring dla dealerów samochodowych.

Saldo kredytowe brutto (mld PLN)1

Sprzedaż kredytów (mld PLN)

9,11    

1,43    

25,72

5,87    
8,10    

1,22    

24,23

5,37    

8,47    

1,17    

23,44

5,34    

firmowe + leasing samochodowe hipoteczne detaliczne

mar'20 gru'20 mar'21

2

4,6%

-7,1%

-3,3%

-8,9%

Spadek wzmocniony 

deprecjacją kursu CHF o 2% r/r

-0,7%

-9,1%

0,60    
0,43    

0,14    

0,54    
0,32    0,39    

0,11    
0,28    

0,56    

1,04    

0,11    
0,31    

firmowe leasing samochodowe detaliczne

Q1'20 Q4'20 Q1'21

77,4%

-6,9%

-1,6%

-21,5%

10,0%

-43,5%

167,6%

142,8%

-4,2%

-18,0%

1 Dane skonsolidowane.
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Wzrost poziomu oszczędności klientów
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Depozyty (mld PLN)

⚫ Środowisko niskich stóp procentowych sprzyjało wzrostowi zainteresowania 

klientów ofertą funduszy inwestycyjnych.

⚫ Na koniec marca 2021 r. aktywa klientów banku zainwestowane w otwarte 

fundusze inwestycyjne wyniosły ponad 2,1 mld PLN (wzrost o 89,0% r/r). 

⚫ Od Q2’20 r. bank odnotował wyższą niż rynek dynamikę przyrostu 

aktywów w funduszach inwestycyjnych, a w Q1 2021 r., pomimo 

nieznacznej korekty na rynku obligacji, bank utrzymywał udział w rynku na 

poziomie 1,6% (wzrost o 0,4 p.p. r/r).

Sprzedaż funduszy inwestycyjnych (mld PLN)

1,13

1,95
2,14

mar'20 gru'20 mar'21

44,0 45,0 42,1 43,8 44,5 

mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

1,7%

1,2%

89,0%

Aktywa FIO klientów banku (mld PLN)
(nabyte za pośrednictwem banku)

1,2%

Udział banku 
w rynku
(aktywa)

1,6%

14 maja 2021

1,6%

9,5%

0,30

0,36 0,36

Q1'20 Q4'20 Q1'21

20,0%
2,0%



34

24 22 20 19

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'20

mar'18 cze'18 wrz'18 gru'18 mar'19 cze'19 wrz'19 gru'19 mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

Depozyty bieżące – akwizycja środków
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Udział depozytów bieżących1 w saldzie depozytowym

1 Środki na rachunkach bieżących i kontach oszczędnościowych.

Dynamika sprzedaży ROR (tys.)

19,3
22,2

19,9 20,5
22,8

mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

11,4%

18,1%

Saldo depozytów bieżących1 (mld PLN)

P
o
d
s
u
m

o
w

a
n
ie

R
o

z
w

ó
j b

iz
n

e
s
u

W
y
n
ik

i fin
a
n
s
o
w

e
Z
a
łą

c
zn

iki
R

y
z
y
k
o
 k

re
d
y
to

w
e

20% 24%

39%
25%

31% 35%

średnio w
2019

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

Sprzedaż ROR w trybie zdalnym

4 p.p.

15 p.p.
52,8%

28,3%

14 maja 2021

-0,5%

-43,2%



1% 2%
6%

17%

3%
4%

6%

7%

2018 2019 2020 2021

11% 13% 16% 19%

33%6%
8%

10%
11%

9%

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21
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Sprzedaż kredytów gotówkowych – wolumen

(Udział kanałów zdalnych w wolumenie sprzedaży 

kredytów gotówkowych)

⚫ W Q1’21 przez kanały zdalne zostało uruchomionych 42% kredytów 

gotówkowych.

⚫ W Bankowości Elektronicznej uruchomionych zostało 33% 

aplikacji.

⚫ Udziału Bankowości Elektronicznej w sprzedaży kredytów 

gotówkowych w Q1’20 vs Q1’21 wzrósł prawie trzykrotnie.

⚫ Kanały zdalne odpowiadały za 24% wolumenu sprzedanych 

kredytów gotówkowych, w tym 70% zostało zrealizowane 

poprzez Bankowość Elektroniczną.

⚫ Wolumen kredytów uruchomionych w Bankowości Elektronicznej 

w Q1’21 stanowi ponad 50% łącznego wolumenu 

uruchomionego w całym 2020 roku.

Wzrost sprzedaży w kanałach zdalnych - kredyty gotówkowe

2,5x

Sprzedaż kredytów gotówkowych – liczba

(Udział kanałów zdalnych w liczbie uruchomionych 

kredytów gotówkowych)

Bankowość 

Elektroniczna

Contact

Center

Bankowość 

Elektroniczna

Contact

Center

17%
21%

26%
34%

4%
6%

12%

14 maja 2021

42%
24%

8 p.p.
6x

12 p.p.
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⚫ Udział kanałów zdalnych w sprzedaży limitów w ROR przekroczył 

w Q1’21 60%.

⚫ W 2020 r. wprowadzono digitalowy proces sprzedaży limitów ROR 

w kanałach Bankowości Elektronicznej, a ich udział w całkowitym 

wolumenie sprzedaży wyniósł w Q1’21 28%.

Wzrost sprzedaży w kanałach zdalnych - limity w koncie i karty kredytowe

Sprzedaż limitów w ROR
(Udział kanałów zdalnych w wolumenie 

sprzedaży limitów w ROR)

Sprzedaż kart kredytowych
(Udział kanałów zdalnych w wolumenie 

sprzedaży kart kredytowych)

⚫ Udział kanałów zdalnych w sprzedaży kart kredytowych wyniósł 

78% w 1Q’21 i ponad dwukrotnie w porównaniu do 2018 r.

⚫ W 2020 r. wprowadzono digitalowy proces sprzedaży kart 

kredytowych w kanałach Bankowości Elektronicznej, a ich udział w

całkowitym wolumenie sprzedaży w 1Q’21 wyniósł 29%.

14 maja 2021

16%
29%

46%

49%

2018 2019 2020 Q1'21

Bankowość 

Elektroniczna

Contact

Center

29%
23%

62%

2,7x

16 p.p.

78%

Bankowość 

Elektroniczna

Contact

Center

6%
11%

51%

11x

14 p.p.

65%

21%
28%

30%

37%

2018 2019 2020 Q1'21
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Q1'20 Q4'20 Q1'21

Wolumen transakcji BLIK Liczba transakcji BLIK

Realizacja Programu Transformacji Digital – wzrost transakcyjności klientów

⚫ Stały wzrost liczby użytkowników Bankowości Mobilnej - na 

przestrzeni dwóch lat (Q1’21 vs. Q1’19) liczba użytkowników 

wzrosła o 66%.

⚫ Znaczący wzrost wolumenu i liczby transakcji BLIK - przyrost 

Q1’21 vs. Q1’20  wyniósł odpowiednio 211% dla wolumenu 

transakcji i 217% dla liczby transakcji.

⚫ Udział klientów posiadających aktywna metodę Mobilnej 

Autoryzacji wzrósł na koniec Q1’21 do 35% vs 28% na koniec 

Q4’20 i 6% na koniec Q1’20

⚫ Udostępnienie aplikacji mobilnych Getin i Noble Mobile na telefony 

Huawei oparte na HMS.
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12%

111%

Q1'20 Q4'20 Q1'21

12%

117%

Liczba użytkowników Bankowości Mobilnej

Q1'20 Q4'20 Q1'21

3%

12%



Nagrody
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2021

1

1

2020 2019

3

KATEGORIA: NAJLEPSZA OBSŁUGA W PLACÓWCE

KATEGORIA: NAJLEPSZA WIELOKANAŁOWA JAKOŚĆ OBSŁUGI

Doskonała jakość obsługi od lat jest doceniana przez klientów i rynek – bank zajmuje topowe miejsca w rankingach

Wyróżnienia i certyfikaty – przyjazne miejsce pracy

14 maja 2021

21

1

Ranking Złoty Bankier 2021

🏅 1. miejsce w kategorii głównej – Najlepsza wielokanałowa 

jakość obsługi

🏅 3. miejsce w kategorii Karta kredytowa

🏅 Wyróżnienie w kategorii Bezpieczny bank – najlepsze praktyki

Rankingu Instytucja Roku 2021

🏅 1. miejsce w kategorii najlepsza obsługa w placówce

🏅 2. miejsce w kategorii najlepsza obsługa w kanałach zdalnych 

🏅 4. miejsce w kategorii najlepsza aplikacja mobilna

Niezależni eksperci doceniają nowoczesne podejście 

banku do polityki personalnej i rozwoju pracowników

oraz konsekwentne budowanie angażującego 

i przyjaznego miejsca pracy.
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Wskaźniki wypłacalności i płynności
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124%
157%

188%

mar'20 gru'20 mar'21

8,76% 8,59%
7,65%7,19% 7,40%

6,55%

mar'20 gru'20 mar'21

TCR TIER 1/CET1

Współczynnik wypłacalności

LCR

poziom 
minimalny

100%

84,7%
79,7%

83,5%
78,0% 75,6%

mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

Kredyty/depozyty

-0,94 p.p.

-0,85 p.p.

12,49%

9,49% 9,52%

14,82%

11,82% 11,86%

gru'19 od 19 marca 2020 mar'2021

TIER 1 TCR

1 Po wycofaniu bufora ryzyka systemowego (3%).

Redukcja luki 

kapitałowej o ok. 

1,2 mld PLN

-3 p.p.1

Wymóg połączonego bufora dla banku

Na dzień 28/02/2021 TCR wyniósł 

7,5% vs próg CRR na poziomie 

8%, determinowany przede 

wszystkim spadkiem funduszy 

własnych w efekcie zwiększenia 

poziomu amortyzacji skutków 

MSSF9 oraz bieżącym wynikiem 

finansowym uwzględniającym 

koszt składek na BFG (roczna 

składka na fundusz resolution 

oraz kwartalna składka 

depozytowa).
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Rentowność i efektywność kosztowa
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- 169    - 167    

-191 -201

Q4'20 Q1'21

- 172    
- 114    

Q1'20 Q1'21

- 110    

- 247    

- 70    
- 133    

- 88    

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

- 203    - 167    

-274
-201

Q1'20 Q1'21

- 81    - 114    

Q4'20 Q1'21

Dochody1 (mln PLN)

Wynik netto (mln PLN)

Koszty (mln PLN)

331
218

Q1'20 Q1'21

-34,0% -10,1%

41,1%

1 Wynik odsetkowo-prowizyjny, dywidendy, wynik na instrumentach finansowych, wynik z pozostałych przychodów i kosztów operacyjnyc h.

Odpisy (mln PLN)

5,0%

-33,7%

71m

BFG

bez kosztów BFG

22m

BFG

34m

BFG

-1,3%

243 218

Q4'20 Q1'21

-26,7%

-17,8%
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34m

BFG



Podstawowe dochody
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Wynik z tyt. odsetek (mln PLN)

285 256 255 242 218

511
448

377
340 318

-226
-192

-122 -98 -100

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

Wynik Przychody Koszty

285 256 255 242 218

11
10 15 26

22

296
266 270 268

240

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

Wynik z prowizji i opłat Wynik odsetkowy

11    10    15    
26    

22    

-28 -28 -25 -24 -24

38 38 40
51 46

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

Wynik Koszty Przychody

Wynik z tyt. prowizji i opłat (mln PLN)

Dochody1 (mln PLN)

1 Wynik odsetkowo-prowizyjny.

-193

zmiana r/r

-126

zmiana r/r
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wzrost salda 

depozytów w 

Q1’21 o 0,7 mld zł



Koszty działania banku
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(mln PLN)1

-1,1% -18,6%

1 Jednostkowo, kwartalnie.  

98 91 83 81 75

96
83

79 79 83

71

25
24 22 34

266

199
186 183

192

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

Koszty BFG Koszty rzeczowe i amortyzacja Koszty osobowe

wskaźnik 

C/I 1

51,7%

5,4%

-7,5%

5,4%

-27,6%

-52,1%

-13,4%

-23,6%

Dynamika

kw/kw r/r

80,0% 86,9% 78,2%

58,6% 76,2% 68,1%

Koszty ogółem

Koszty bez składek BFG

5,4% -27,6%

Koszty bez 

składek BFG

80,0%

70,1%
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2 Świadczenia pracownicze: koszty osobowe oraz pozostałe świadczenia pracownicze.

2

14 maja 2021

85,4%

70,3%

Jednorazowy 

wzrost w Q1’21 

kategorii podatk i i 

opłaty (8,5 mln zł 

vs 1,7 mln zł w 

Q4’20)



Zatrudnienie i koszty osobowe
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⚫ Kontynuacja optymalizacji poziomu zatrudnienia w Q1’21. Redukcja zatrudnienia w Grupie GNB1 w Q1’21 wyniosła 99 FTE (3%). 

W ciągu 2 ostatnich lat zatrudnienie spadło o 1 351 FTE (27%).

⚫ Bank w okresie od wrz’19 do gru’20 był w procesie zwolnień grupowych (2 fale), ogłoszonych w łącznej skali 920 osób. Zwolnienia grupowe –

mimo, iż przez większość okresu były realizowane w czasie pandemii - zostały przeprowadzone w sposób niezauważalny dla bieżącej 

działalności biznesowej.

⚫ Zmniejszenie zatrudnienia było głównym nośnikiem obniżenia kosztów osobowych w banku, które spadły o 34,2 mln zł w porównaniu do 

poziomu z Q1’19 oraz o 23,2 mln zł w porównaniu do Q1’20.

4 893 4 762 4 679 4 494 4 251 4 121 3 826 3 678 3 577

169 175 170 153
151 150

137 132 133

mar'19 cze'19 wrz'19 gru'19 mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

Spółki Bank

Zatrudnienie1 (etaty/FTE)

5 061 4 937 4 847 4 648 4 402 4 270 3 809
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109 98
81 75

Q1'19 Q1'20 Q4'20 Q1'21

-31,3%

Koszty osobowe2 (mln PLN)

-34,2 mln PLN

-692 
FTE

vs mar’20 vs mar’19

-1 351 
FTE

1 Dane skonsolidowane.

3 963

2 Świadczenia pracownicze: Koszty osobowe oraz pozostałe świadczenia pracownicze; dane jednostkowe.

14 maja 2021

3 710



191 184 181 176 167 140 134 134 131

222 225 218 216 200
180 178 173 166

mar'19 cze'19 wrz'19 gru'19 mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

Placówki franczyzowe Placówki własne

Sieć sprzedaży

Prezentacja dla Inwestorów i Analityków 20

⚫ Dostosowanie sieci sprzedaży do nowych warunków rynkowych i zmieniającego się modelu zachowań klientów.

⚫ Kontynuacja optymalizacji sieci sprzedaży w pierwszym kwartale 2021:

− zmniejszenie liczby placówek własnych o 3 oddziały,

− liczba placówek franczyzowych: spadek o 7 placówek.

⚫ Konsekwentnie realizowana strategia optymalizacji sieci sprzedaży - przeniesienie oddziału Private

Banking w Poznaniu do nowej prestiżowej lokalizacji (budynku Słodowni w Starym Browarze w Poznaniu).

⚫ Kontynuacja prac mających na celu poprawę jakości obsługi Klienta, poprzez skrócenie czasu obsługi. 

Zakończono doposażanie oddziałów w nowoczesne drukarki z automatycznym podajnikiem skanera. 

Kolejne etapy projektu doposażenie sieci własnej w urządzenie do automatycznej obsługi gotówki 

(bankomat/wpłatomat). 

Sieć placówek1

413 409 399 392 367 320 312 307

-36

-34

-60

-56

Zmiana

vs mar’20 vs mar’19

-70 -116
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1 Placówki własne bez Centrów Wealth Management.

14 maja 2021

297



sty'19 kwi'19 lip'19 paz'19 sty'20 kwi'20 lip'20 paz'20 mar'21

Koszt finansowania i marża odsetkowa
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1,2%

1,5%

1,8%

2,1%

2,4%

2,7%

3,0%

mar'19 cze'19 wrz'19 gru'19 mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

Oprocentowanie portfela depozytów w GNB

Marża odsetkowa banku1 [%]

1 W danym miesiącu.

Obniżki stóp procentowych 

NBP (-140 pb)

Koszt depozytów

61 pb
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Spadek o 107 pb

w ciągu 12 m-cy

Efekt „małego TSUE”

42,9%

42,0%

5,0%
5,9%

3,6%
0,6%

Detaliczne terminowe

Detaliczne bieżące

Firmowe bieżące

JST bieżące

Firmowe terminowe

JST terminowe

44,5
mld PLN

Struktura depozytów (mar’21)

52,8%

+4,3 p.p.
vs gru’20

+33,2 p.p.
vs gru’16

17,5%

11,8%

61,5%

9,2%

Automotive (kredyty
samochodowe i leasing)

Kredyty detaliczne

Kredyty hipoteczne

Kredyty MSP i JST

33,5 
mld PLN

Struktura kredytów (mar’21)

zmiana 

vs gru’16

-0,8 p.p.

-4,0 p.p.

+2,1 p.p.

+2,7 p.p.

14 maja 2021



Koszt finansowania
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3,36%

0,35%

średnio
sty-paź'18

lut'19 cze'19 paz'19 lut'20 cze'20 paz'20 lut'21

2,57% 2,54% 2,43%
2,33%

1,89%

1,75%

1,53%

1,36%

0,87%

2,49%

2,16%
2,04%

1,89%

1,63%

1,06%

0,86% 0,87%

mar'19 cze'19 wrz'19 gru'19 mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

narastająco

kwartalnie

1 Koszty odsetkowe / średnie pasywa odsetkowe.
2 Koszty odsetkowe od zobowiązań wobec klientów / średnie saldo zobowiązań wobec klientów (w ujęciu kwartalnym).

Koszt finansowania1 Koszty nowej produkcji depozytowej
(koszt nowych i odnowionych detalicznych depozytów terminowych w PLN)

⚫ Koszt pozyskania nowych depozytów detalicznych na koniec roku 2020 na poziomie 70 pb. Spadek do poziomu 35 pb. na koniec marca br. 

Spadek kontynuowany w Q2’2021 – aktualnie nowa produkcja na poziomie ok. 0,3% z dalszym potencjałem do obniżek.

⚫ Koncentracja na repricingu depozytów i obniżaniu kosztu odsetkowego przy sprzyjających warunkach rynkowych.

⚫ Koszt depozytów2 w banku w Q1’21 na poziomie 0,67%, tj. o 6 p.b. poniżej poziomu z Q4’20 oraz o 104 p.b. poniżej poziomu z Q1’20.

⚫ Koszty odsetkowe w Q1’21 o 126 mln zł (56%) niższe niż w analogicznym okresie roku poprzedniego. Efekt kontynuacji skutecznej 

optymalizacji kosztu bazy depozytowej i zmian w strukturze portfela (już 52,8% środków zgromadzone da rachunkach bieżących i 

oszczędnościowych, tj. +4,3 p.p. vs grudzień 2020 r.).

Skuteczna redukcja kosztu pozyskania 

depozytów do historycznie najniższych 

poziomów.
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Bieżąca produkcja depozytowa 

w maju 2021 na poziomie ok. 0,3%

14 maja 2021



Agenda

01 Podsumowanie

02 Rozwój biznesu

03 Wyniki finansowe

04 Ryzyko kredytowe

05 Załączniki



31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020
zmiana 

kw/kw

zmiana 

r/r

Korporacyjne3
0,2% 0,1% 0,2% 0,1 p.p. 0,0 p.p.

Samochodowe -0,2% 0,5% 0,9% -0,7 p.p. -1,1 p.p.

Hipoteczne -2,7% 1,1% 1,1% -3,8 p.p. -3,8 p.p.

Detaliczne 19,3% 6,1% 6,4% 13,2 p.p. 12,9 p.p.

Kredyty razem 1,2% 1,6% 1,6% -0,4 p.p. -0,4 p.p.

Jakość aktywów – ryzyko kredytowe
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Koszt ryzyka kredytowego (%)2 

1 Jednostkowo.   2 Wynik na odpisach do średniego salda kredytów; wskaźnik zannualizowany; jednostkowo.
3  Łącznie z leasingiem i sekurytyzacją.

1,3% z wyłączeniem 

rezerwy „COVID-19”

Odpisy kredytowe (mln PLN)1

14 maja 2021

Zmiana w metodyce

Szczegóły na kolejnym slajdzie

173

289

126
84

116

Q1'20 Q2'20 Q3'20 Q4'20 Q1'21

Odpisy na skutki 

COVID-19 w 2020 

łącznie 120 mln zł

⚫ Zmniejszenie w 1Q’21 koszu ryzyka o 0,4 p.p. do poziomu 1,2%, 

w stosunku do 4Q’20.

⚫ Zmiana struktury i wielkości odpisów w głównych liniach biznesowych jest 

efektem wprowadzonych zmian w modelu IFRS9.

⚫ Zmiany odnoszą się do poszczególnych modeli, głównie LGD oraz 

konieczności uwzględnienia aktualnych profili ryzyka w oszacowaniu 

parametru PD.

⚫ Dywersyfikacja portfela niedetalicznego i zwiększanie poziomu 

zabezpieczeń banku dla wykupionych wierzytelności leasingowych. Polityki 

kredytowe dla kredytów deweloperskich dostosowane do nowych 

warunków rynkowych.

Odpisy kredytowe (mln PLN)1

Q1’21 Q4’20 zmiana Q1’21 Q1'20 zmiana

Korporacyjne3 9,2 -4,5 n/d 9,2 5,9 57%

Samochodowe -0,7 -8,6 -92% -0,7 3,5 n/d

Hipoteczne -166,8 41,5 n/d -166,8 66,2 n/d

Detaliczne 274,1 55,4 395% 274,1 97,3 182%

Kredyty razem 115,8 83,8 38% 115,8 172,9 -33%
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14 maja 2021

Jakość aktywów - zmiana systemu zarządzania ryzykiem kredytowym

Modele 
narzędzia

Monitoring 
windykacja

Wycena 
aktywów

Polityka 
kredytowa

⚫ Nowe założenia polityki    

kredytowej banku

⚫ Zwiększanie wymaganych 

zabezpieczeń 

⚫ Ograniczenie kredytowania w 

ryzykownych segmentach i 

sektorach

⚫ Wzmocnienie procesu 

monitorowania portfela

⚫ Polityka restrukturyzacji w 

związku z COVID

⚫ Wzmocnienie monitoringu 

portfela

⚫ Outsourcing procesów 

windykacyjnych

⚫ Systematyczna sprzedaż 

portfeli NPL

⚫ Stabilizacja systemu 

zarządzania ryzykiem

⚫ Przebudowa procesu i modeli 

do szacowania parametrów 

wyceny aktywów 

⚫ Wdrożenie nowego modelu 

IFRS

⚫ Nowe modele skoringowe -

Rozwój analityki do cross-sell

⚫ Nowa segmentacja ryzyka

⚫ Nowe modele oceny projektów 

deweloperskich oraz spółek 

leasingowych

⚫ Nowa platforma antyfraudowa

⚫ Nowy silnik skoringowy w 

workflow kredytowym
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Jakość aktywów – jednorazowy szacowany wpływ zmian w metodyce IFRS9

14 maja 2021

1 369

2 844

186
508

4 908

177

-200 -4

6

-21

kredyty
detaliczne

kredyty
hipoteczne

kredyty
samochodowe

kredyty
korporacyjne

Razem

saldo odpisów  mar'21 efekt zmian w metodyce

6,4%
8,1%

6,9% 6,1%

19,3%

6,7%

mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21 -2,7%

1,1%
1,5%

1,2% 1,1%
0,7%

mar'20 cze'20 wrz'20 gru'20 mar'21

Koszt ryzyka bez wpływu dokonanych zmian

kredyty detaliczne kredyty hipoteczne

Zmiany w metodyce IFRS – efekty (mln PLN)

Koszt ryzyka kredytowego bez wpływu zmian w metodyce w wysokości 1,4% na koniec marca br. (vs 1,2% z ujęciem opisanych zmian).

Zmiany w strukturze odpisów wynikają z wdrożenia nowej metodyki wyceny ekspozycji uwzględniającej:

⚫ zwiększenie spodziewanych poziomów odzysków poprzez lepsze uwzględnienie zabezpieczeń w modelach LGD dla kredytów

zabezpieczonych hipotecznie i samochodowych,

⚫ aktualne profile ryzyka oraz trendy wskaźnika ’default rate’ w oszacowaniach parametrów PD,

⚫ podział portfela detalicznego na pule kwotowe na potrzeby szacowania parametrów PD i LGD,

⚫ zastosowanie nowej ’definicji default’, uwzględniającej elementy ilościowe i jakościowe.
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⚫ Sukcesywna poprawa poziomu ryzyka dla nowych generacji kredytów w wyniku zmian w polityce kredytowej i ograniczeniu 

kredytowania w grupach najwyższego ryzyka.

⚫ Spodziewana dalsza poprawa jakości tego portfela w kolejnych okresach na podstawie trendów i poziomów wskaźników wczesnej 

szkodowości (DPD 30+ po 6 miesiącach).

⚫ Poprawa profilu ryzyka, poziom PD na moment udzielenia niższy o ok. 25% dla nowych generacji kredytów – dalsze obniżenie kosztu 

ryzyka oraz poziomu strat kredytowych na nowym portfelu.

⚫ Monitoring portfela oraz selektywne znoszenie ograniczeń wprowadzonych w związku z COVID. 

Jakość aktywów – kredyty niezabezpieczone

14 maja 2021

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

7%

 sty  lut  mar  kwi  maj  cze  lip  sie  wrz  paź  lis  gru  sty  lut  mar  kwi  maj  cze  lip  sie  wrz  paź  lis  gru

2019 2020

Ryzyko 30+ (po 3M) Ryzyko 30+ (po 6M) Ryzyko 90+ (po 12M)

Wskaźniki ryzyka dla kredytów gotówkowych



10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

cze'17 gru'17 cze'18 gru'18 cze'19 gru'19 cze'20 gru'20 mar'21

detaliczne samochodowe korporacyjne

kredyty ogółem hipoteczne

21,0 21,0

15,5 15,8
15

15,5

17,4 17,5

19
19,8 19,5

cze'17 gru'17 cze'18 gru'18 cze'19 gru'19 cze'20 gru'20 mar'21

Jakość aktywów – kluczowe wskaźniki ryzyka
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MSR 39 

(zagrożone)

MSSF 9 

(koszyk 3)

Poziom kredytów z utratą 

wartości bez uwzględnienia 

sprzedaży portfela

Koszt ryzyka (%) i portfel kredytowy (w mld PLN)

Kredyty z utratą wartości (%) Wskaźnik pokrycia odpisami1

Sprzedaż NPL

20

25

30

35

40

45

50

0,0%

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

cze'17 gru'17 cze'18 gru'18 cze'19 gru'19 cze'20 gru'20 mar'21

CoR saldo średniomiesięczne

Efekt COVID-19

1 Odpisy koszyk 3 / wartość brutto koszyka 3.

80,3%

71,1%

54,1%

57,7%

49,7%

14 maja 2021

⚫ Sukcesywna poprawa poziomu kosztu ryzyka.

⚫ Skuteczna sprzedaż portfela kredytów hipotecznych 

z utratą wartości w Q1’21 r. o wartości łącznego zadłużenia 289 

mln zł. Łącznie w ostatnich miesiącach sprzedano portfele NPL 

o wartości zadłużenia ponad 1,1 mld zł.

⚫ Pokrycie rezerwami stabilne na poziomie ok. 60%. Zmiany dla 

głównych portfeli w Q1’21 były wynikiem wdrożenia zmian w 

modelu IFRS9,

⚫ Pozytywny wpływ sprzedaży portfela na poziom kredytów z utratą 

wartości - wpływ na poziomie 0,3 p.p. na całym portfelu.



6,4% 4,9% 4,3%

14,6%

6,9% 5,9%

26,4%

8,3% 7,5%

Kredyty gotówkowe Kredyty hipoteczne Kredyty samochodowe

Przed COVID Stan na gru'20 Stan na mar'21

DPD90+

2,5%

DPD90+

1,3%

DPD90+

1,7%

⚫ Getin Noble Bank udzielił narzędzi pomocowych klientom, 

o łącznym saldzie blisko 7 mld PLN.

⚫ Istotny wzrost w 1kw.’21 poziomu pokrycia odpisami na portfelu 

zakończonych moratoriów – efekt wprowadzonych zmian w modelach 

IFRS9.

⚫ Niski wskaźnik szkodowości na kredytach gdzie aneksy się zakończyły, 

wskaźnik opóźnień DPD90+ na maksymalnym poziomie ok. 2,5%.

⚫ Na koniec kwietnia br. łączne saldo kredytów korzystających z narzędzi 

pomocowych wynosiło ok. 0,2 mld zł.

Wsparcie klientów w pandemii COVID-19 – narzędzia pomocowe

29

Narzędzia pomocowe udzielone po wygaśnięciu 

moratoriów EBA (mln PLN)2

Portfel wakacji kredytowych – wzrost pokrycia odpisami 

i spłacalność zakończonych moratoriów3

P
o
d
s
u
m

o
w

a
n
ie

R
y
z
y
k
o

 k
re

d
y
to

w
e

Z
a
łą

c
zn

iki
R

o
zw

ó
j b

izn
e
su

W
y
n
ik

i fin
a
n
s
o
w

e

1 Kredyty hipoteczne, detaliczne i samochodowe. 2 Tarcza 4.0 oraz narzędzia pomocowe banku.

Portfel z aktywnymi wakacjami kredytowymi1 (mld PLN)

3 Ekspozycje, które w momencie wejścia w wakacje kredytowe nie wykazywały zaległości w spłatach.

64,7

84,5

67,6 65,0

44,8
34,2

16,0

paź'20 lis'20 gru'20 sty'21 lut'21 mar'21 kwi'21

4,6 5,0

3,2
3,8 3,7

2,3

0,9 0,6 0,4 0,3 0,3 0,2 0,2

kwi'20 maj'20 cze'20 lip'20 sie'20 wrz'20 paź'20 lis'20 gru'20 sty'20 lut'21 mar'21 kwi'21
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Jak dbamy o bezpieczeństwo środków klientów Getin Noble Bank? 

Prezentacja dla Inwestorów i Analityków 3014 maja 2021

Stosujemy kompleksowe podejście w zakresie przeciwdziałania nadużyciom 

transakcyjnym poprzez ciągłe udoskonalanie:

⚫ procedur i procesów wewnątrzbankowych,

⚫ współpracy z innymi instytucjami finansowymi, NASKiem, organami ścigania,

⚫ komunikacji z klientem (z wykorzystaniem wszelkich dostępnych w banku platform informacyjnych),

⚫ narzędzi (System Przeciwdziałania Nadużyciom) - wdrażamy jedno z najlepszych na świecie rozwiązań

w zakresie wykrywania nadużyć (rozwiązania SAS).

System Przeciwdziałania Nadużyciom

⚫ Umożliwia holistyczne spojrzenie na klienta i jego zachowania.

⚫ Analizuje i ocenia transakcje w czasie rzeczywistym (reguły oparte o kilkaset parametrów).

⚫ Dostosowuje poziom reakcji do poziomu ryzyka (m.in. informuje klienta, opóźnia, kieruje do dodatkowej

weryfikacji lub odrzuca transakcje dokonywane na rachunkach klienta).

⚫ Jest transparentny (minimalizacja sygnałów false-positive) dla klientów banku.

⚫ Pozwala na wizualizacje powiazań i wykrywanie dalszych zagrożeń na podstawie zdiagnozowanych

uprzednio przypadków.

Takie podejście w Getin Noble Banku sprawdza się już od wielu lat i utrwala naszą pozycję jako rynkowego 

lidera w dziedzinie bezpieczeństwa. Potwierdzeniem tego jest przyznanie nam po raz 4. z rzędu miejsca na 

podium w rankingu Złoty Bankier w kategorii „Bezpieczny bank – najlepsze praktyki”.
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Ryzyko prawne kredytów walutowych
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Kredyty hipoteczne w CHF (mld CHF)

5,20

2,18

'08 '09 '10 '11 '12 '13 '14 '15 '16 '17 '18 '19 '20 mar'21

-58%

1 Pozwy składane przeciwko bankowi.

158

323

280

60

2019 2020 mar'21

Rezerwy na ryzyko prawne kredytów 

walutowych w CHF (mln PLN)

rezerwy na sprawy w toku

2 Sprawy sądowe wytoczone przeciwko bankowi przez klientów, którzy zaciągnęli kredyty indeksowane do waluty obcej.
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⚫ Amortyzacja salda kredytów hipotecznych w CHF (w walucie oryginalnej) 

w ciągu ostatnich 12 miesięcy wyniosła ponad 6%.

⚫ Kredyty walutowe stanowią 26% portfela ogółem.

⚫ Łączna liczba pozwów dot. kredytów indeksowanych na koniec marca 

2021 r. wyniosła 5 817 szt.

⚫ Łączna wartość utworzonych rezerw na ryzyko prawne kredytów 

walutowych 340 mln zł (3,9% wartości całego portfela kredytów w CHF).

168

123

ŁĄCZNIE wyroków dot. kredytów indeksowanych

KORZYSTNYCH dla banku

45NIEKORZYSTNYCH dla banku

⚫ Wyroki prawomocne2

340

rezerwa portfelowa

56 91
446

740
1 071

2 631

938

do 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Q1'21

Liczba nowych pozwów dot. kredytów w CHF 

w kolejnych latach1

5 817

Liczba postępowań 
na 31/03/2021

1 739

Wartość przedmiotu 
sporu (mln PLN)

14 maja 2021

9

7

2

mar’21 Q1’21

3 Jedna sprawa umorzona.

3
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Najważniejsze parametry finansowe – wynik finansowy i dane bilansowe
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Q1 2021 Q4 2020 zmiana kw/kw Q1 2021 Q1 2020 zmiana r/r

Wynik z tyt. odsetek 217,9 241,6 -9,8% 217,9 284,6 -23,4%

Wynik z tyt. prowizji i opłat 22,1 26,5 -16,6% 22,1 10,8 104,4%

Wynik na działalności biznesowej 218,2 242,7 -10,1% 218,2 330,8 -34,0%

Koszt ryzyka prawnego kredytów walutowych - -109,9 x - - x

Koszty działania -200,7 -191,2 5,0% -200,7 -273,9 -26,7%

Koszty działania (bez kosztów BFG) -166,6 -168,8 -1,3% -166,6 -202,7 -17,8%

Odpisy (w tym COVID-19) -114,0 -80,8 41,1% -114,0 -171,9 -33,7%

Wynik netto -87,9 -133,1 -34,0% -87,9 -109,6 -19,8%

Wynik netto 
(bez czynników jednorazowych obciążających wynik finansowy1)

-72,2 -23,1 3,1x -72,2 -73,1 -1,3%

1 Rezerwy na ryzyko prawne kredytów walutowych, rezerwa na restrukturyzację zatrudnienia oraz liniowe rozłożenie kosztu składki na fundusz resolution BFG.

31/03/2021 31/12/2020 zmiana kw/kw 31/03/2021 31/03/2021 zmiana r/r

Suma bilansowa 49 090,1 49 930,6 -1,7% 49 090,1 51 050,9 -3,8%

Saldo kredytów 33 647,5 34 110,9 -1,4% 33 647,5 37 224,0 -9,6%

Saldo depozytów 44 479,6 43 757,6 1,7% 44 479,6 43 971,8 1,2%

Kapitał własny 
(przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)

1 907,0 2 004,3 -4,9% 1 907,0 2 357,7 -19,1%
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Najważniejsze parametry finansowe – podstawowe wskaźniki

Prezentacja dla Inwestorów i Analityków 34
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1 Koszty odsetkowe od zobowiązań wobec klientów / średnie saldo zobowiązań wobec klientów; kwartalnie.
2 Jednostkowo GNB.
3 Wynik na odpisach / średnie saldo kredytów.

Załącznik 2

Zmiana Zmiana

31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 kw/kw r/r

ROE -15,4% -21,1% -15,7% 5,7 p.p. 0,3 p.p.

C/I 92,0% 81,4% 82,8% 10,6 p.p. 9,2 p.p.

C/I (bez kosztów BFG) 76,3% 68,1% 61,3% 8,2 p.p. 15,0 p.p.

Marża odsetkowa 1,9% 2,2% 2,3% -0,3 p.p. -0,4 p.p.

Koszt odsetkowy depozytów1,2 0,67% 0,73% 1,71% -0,06 p.p. -1,04 p.p.

Koszt ryzyka kredytowego2,3 1,2% 1,6% 1,6% -0,4 p.p. -0,4 p.p.

Wskaźnik pokrycia rezerwami 57,4% 56,9% 60,8% 0,5 p.p. -3,4 p.p.

LCR 188% 157% 124% 31 p.p. 64 p.p.

Kredyty / depozyty 75,6% 78,0% 84,7% -2,4 p.p. -9,1 p.p.

TCR 7,7% 8,6% 8,8% -0,9 p.p. -1,1 p.p.

T1 / CET1 6,5% 7,4% 7,2% -0,9 p.p. -0,7 p.p.
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Najważniejsze dane finansowe
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31.03.2021 31.03.2021

mln PLN 31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 vs. 31.12.2021 vs. 31.03.2020

Kapitał własny
(przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej) 

1 907,0 2 004,3 2 357,7 -4,9% -19,1%

Dług podporządkowany 793,4 972,3 1 434,4 -18,4% -44,7%

Suma bilansowa 49 090,1 49 930,6 51 050,9 -1,7% -3,8%

Saldo kredytów 33 647,5 34 110,9 37 224,0 -1,4% -9,6%

Saldo depozytów 44 479,6 43 757,6 43 971,8 1,6% 1,2%

1Q’21/ 1Q’21

mln PLN 1Q 2021 4Q 2020 1Q 2020 vs. 4Q’20 vs.1Q’20

Wynik z tytułu odsetek 217,9 241,6 284,6 -9,8% -23,4%

Wynik z tytułu prowizji i opłat 22,1 26,5 10,8 -16,6% 104,6%

Koszty administracyjne -200,7 -191,2 -273,9 5,0% -26,7%

Koszty administracyjne (bez BFG) -166,6 -168,8 -202,7 -1,3% -17,8%

Koszt ryzyka prawnego kredytów 

walutowych
- -109,9 - x x

Odpisy -114,0 -80,8 -171,9 41,1% -33,7%

Zysk/strata netto -87,9 -133,1 -109,6 -34,0% -19,8%

C/I1 92,0% 81,4% 82,8% 10,6 p.p. 9,2 p.p.

ROE1 -15,4% -21,1% -15,7% 5,7 p.p. 0,3 p.p.

NIM1 1,9% 2,2% 2,3% -0,3 p.p. -0,4 p.p.

TCR 7,7% 8,6% 8,8% -0,9 p.p. -1,1 p.p.

(dane skonsolidowane)

Załącznik 3
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1 Dane narastająco
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Najważniejsze dane finansowe
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(dane jednostkowe)

31.03.2021 31.03.2021

mln PLN 31.03.2021 31.12.2020 31.03.2020 vs. 31.12.2021 vs. 31.03.2020

Kapitał własny 1 924,5 2 007,3 2 377,8 -4,1% -19,1%

Dług podporządkowany 793,0 971,2 1 431,5 -18,4% -44,6%

Suma bilansowa 49 219,5 50 091,8 51 763,4 -1,7% -4,9%

Saldo kredytów 33 779,3 34 249,0 38 131,3 -1,4% -11,4%

Saldo depozytów 44 477,4 43 814,4 43 982,4 1,5% 1,1%

1Q’21/ 1Q’21

mln PLN 1Q 2021 4Q 2020 1Q 2020 vs. 4Q’20 vs.1Q’20

Wynik z tytułu odsetek 213,4 236,9 277,0 -9,9% -23,0%

Wynik z tytułu prowizji i opłat 15,1 18,6 1,9 -18,7% 699,4%

Koszty administracyjne -192,4 -182,6 -265,6 5,4% -27,6%

Koszty administracyjne (bez BFG) -158,3 -160,1 -194,4 -1,1% -18,6%

Koszt ryzyka prawnego kredytów 

walutowych
- -109,9 - x x

Odpisy -116,4 -84,2 -175,4 38,2% -33,6%

Zysk/strata netto -73,3 -140,2 -100,7 -47,7% -27,2%

C/I1 85,4% 81,1% 80,0% 4,3 p.p. 5,4 p.p.

ROE1 -13,6% -21,8% -14,9% 8,2 p.p. 1,3 p.p.

NIM1 1,9% 2,2% 2,3% -0,3 p.p. -0,4 p.p.

TCR 7,4% 8,4% 8,6% -1,0 p.p. -1,2 p.p.

Załącznik 4
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1 Dane narastająco
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Zastrzeżenia

Niniejsza prezentacja ("Prezentacja") została przygotowana przez Getin Noble Bank SA ("Spółka") wyłącznie w celach informacyjnych i nie może w żadnym wypadku być uznana lub

interpretowana jako oferta i / lub rekomendacja do zawierania jakichkolwiek transakcji. W szczególności, nie może być uznana lub interpretowana jako oferta nabycia papierów

wartościowych bądź jako oferta, zaproszenie lub zachęta do złożenia oferty nabycia, dokonania inwestycji lub przeprowadzenia transakcji dotyczących takich papierów wartościowych,

ani też nie może być uznana lub interpretowana jako rekomendacja do zawierania jakichkolwiek transakcji, w szczególności wszelkich transakcji na papierach wartościowych Spółki.

Ostrzega się przed zastosowaniem tej Prezentacji jako podstawy do podejmowania decyzji o zakupie lub sprzedaży papierów wartościowych .

Uznaje się za oświadczone i potwierdzone, że odbiorca prezentacji i jacykolwiek klienci, których reprezentuje są: albo (a) kwalifikowanymi nabywcami instytucjonalnymi (w rozumieniu

artykułu 144A Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych), bądź (b) nierezydentami amerykańskimi pozostającymi poza Stanami Zjednoczonymi i nie działającymi na rachunek

lub korzyść rezydenta amerykańskiego (zgodnie z definicją zawartą w Regulacji S, akcie wykonawczym do Amerykańskiej Ustawy o Papierach Wartościowych).

Mimo, że informacje zawarte w niniejszej Prezentacji są oparte na powszechnie dostępnych źródłach, które Spółka uważa za wiarygodne, jednak Spółka nie może zagwarantować ich

kompletności i pełności. Spółka nie ponosi odpowiedzialności za skutki decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Prezentacji. Informacje zawarte w prezentacji nie

były przedmiotem niezależnej weryfikacji i w każdym wypadku mogą być przedmiotem zmian lub modyfikacji.

Spółka nie jest zobowiązana do podania do publicznej wiadomości żadnych możliwych modyfikacji czy zmian informacji, danych ani oświadczeń stanowiących część niniejszej

Prezentacji w przypadku zmiany strategii albo zamiarów Spółki lub wystąpienia nieprzewidzianych faktów lub okoliczności, które będą miały wpływ na tę strategię lub zamiary Spółki.

W żadnym wypadku nie należy uznawać lub interpretować informacji znajdujących się w niniejszej Prezentacji jako prognoz ani za wyraźne lub dorozumiane oświadczenie czy

zapewnienie jakiegokolwiek rodzaju składane przez Spółkę lub osoby działające w imieniu Spółki. Ponadto, ani Spółka, ani jej przedstawiciele nie ponoszą pod żadnym względem

odpowiedzialności za jakiekolwiek straty lub szkody, jakie mogą powstać wskutek niedbalstwa czy z innej przyczyny, w związku z wykorzystaniem niniejszej Prezentacji lub jakichkolwiek

treści w niej zawartych lub też w inny sposób mogących powstać w związku z informacjami stanowiącymi część niniejszej Prezentacji.

Publikacja przez Spółkę danych zawartych w Prezentacji nie stanowi naruszenia prawa obowiązującego spółki, których akcje notowane są na rynku regulowanym, w szczególności na

rynku regulowanym prowadzonym przez warszawską giełdę papierów wartościowych (Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.). Informacje zawarte w Prezentacji zostały

ujawnione w ramach raportów bieżących lub okresowych publikowanych przez Spółkę, bądź stanowią ich uzupełnienie, nie będąc jednocześnie podstawą do spełnienia obowiązku

informacyjnego nałożonego na Spółkę jako spółkę publiczną.

Informacje zawarte w niniejszym Prezentacji nie są wyczerpujące. Spółka zwraca uwagę, że jedynym wiarygodnym źródłem danych na temat Spółki są raporty bieżące i okresowe

przekazywane przez Spółkę w ramach wykonywania obowiązków informacyjnych, które są dostępne na stronie internetowej Spółki pod adresem www.gnb.pl.

Prezentacja jest poufna i powinna być traktowana jako taka i nie może być kopiowana lub przekazywana innym osobom, a informacje w niej zawarte nie mogą być ujawnianie

jakimkolwiek osobom trzecim, chyba że wymaga tego prawo. Materiały te nie są przeznaczone do dystrybucji lub użytkowania przez jakąkolwiek osobę lub podmiot w jakiejkolwiek

jurysdykcji bądź kraju, w którym taka dystrybucja lub wykorzystanie jest sprzeczne z lokalnym prawem lub regulacjami.
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Więcej o Getin Noble Bank S.A.

Wyniki za 1H – 10 września 2021 r.⚫

Wyniki za 3Q – 10 listopada 2021 r.⚫

KOLEJNE WYDARZENIA:

Kontakt: Arkadiusz Milewski

Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich

inwestorzy@gnb.pl

www.gnb.plMateriały: Jesteśmy na:


